

Pisz, dnia 20.04.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, zwanej dalej „SWZ”

dotyczy postępowania pn. **Dostawa materiałów i akcesoriów do sterylizacji** na potrzeby SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Pisz, zwanego dalej „szpitalem”.

znak postępowania: P/6/2021

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Pisz, udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pakiet 2 poz. 1: Czy zamawiający wyraża zgodę na kontener bez możliwości zainstalowania automatycznego systemu plombowania Termo Lock.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:

2. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr3:

Czy Zamawiający ma na myśli testy klasy IV pakowane po 250 szt. podwójnych, perforowanych w połowie testów, co daje łącznie w kartoniku 500 sztuk testów?

Odpowiedź: Tak.

3. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 3:

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm potwierdzających klasę testów?

Odpowiedź: Tak.

4. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 5:

Czy Zamawiający ma na myśli test z przesuwalną substancją wskaźnikową o odczycie w dwóch niezależnych, rozróżnionych kolorystycznie okienkach, co umożliwi łatwy i jednoznaczny odczyt skuteczności przeprowadzonego procesu?

Odpowiedź: Tak.

5. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 5:

Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm?

Odpowiedź: Tak.

6. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 5:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

7. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 9:

Czy Zamawiający wymaga, aby na teście były umieszczone informacje w j. polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

8. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 11:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

9. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 11:

Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

10. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z odczytem na podstawie zmiany koloru wskaźnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

11. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 13:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

12. Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 16:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

13. Dotyczy pakietu nr 5, pozycji nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny test walidowany z urządzeniem składającym się z rurki i kapsuły ze stali kwasoodpornej nie obudowanym tworzywem sztucznym? Obudowa takiego testu nie ma wpływu na jego funkcjonalność.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

14. Dotyczy pakietu nr 5, pozycji nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny test walidowany z urządzeniem składającym się z rurki i kapsuły ze stali kwasoodpornej nie obudowanym tworzywem sztucznym? Obudowa takiego testu nie ma wpływu na jego funkcjonalność

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

15. Dotyczy pakietu nr 9, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny kosz o wymiarach 575 mm x 280mm x 265mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

16. Dotyczy pakietu nr 9, pozycji nr 2 oraz 3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny tace oraz dopasowane do nich pokrywy o wymiarach 244mm x 253mm x 60mm lub 244mm x 253mm x 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 244mm x 253mm x 80mm.

Oraz 405mm x 253mm x 60mm lub 405mm x 253mm x 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 405mm x 253mm x 80mm

17. Dotyczy pakietu nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do oceny włókninę sms o gramaturze 50g/m² charakteryzującą się następującymi parametrami technicznymi:

Wytrzymałość na rozciąganie wzdłużne/poprzeczne: 2kN/m / 1kN/m

Wodoodporność: 600mm H₂O

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem

/-/ mgr inż. Marek Skarzyński

Dyrektor Szpitala Powiatowego

w Pieszku